
DOM Nº 7007 DE 19/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 056/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM
CONTRATADA: TONON COMERCIAL LTDA-EPP .
OBJETO: a AQUISIÇÃO DE PERSIANAS COM INSTALAÇÃO A FIM DE ATENDER ÀS
DEMANDAS DA PREFEITURA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

LOTE 02

COTA RESERVADA PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total

Persiana Com Bandô Tipo Vertical
Sob medida, giratória e retrátil, com lâminas de
aproximadamente 90 mm de largura, sobreposição mínima
das lâminas de 12 mm, altura e largura variáveis conforme
local de instalação, lâminas de pvc liso antichama, cor a
definir, comandadas por corrente de bolinhas de nylon e
cordões de polipropileno de alta resistência com pêndulo
da corda em plástico com peso interno, que possibilitem a
rotação de 180° e recolhimento para os lados (unilateral
ou bilateral, conforme o caso), trilho em alumínio
anodizado na cor natural e corrente de base metálica, com
fornecimento de todos e quaisquer materiais e acessórios
necessários à correta instalação das persianas, incluindo a
instalação.
MARCA: STALOS

M² 43 R$ 150,09 R$ 6.453,57

VALOR TOTAL R$ 6.453,57

VALOR: R$ 6.453,57 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e sete
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes da execução deste Termo de Referência correrão por conta do
recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
constante na seguinte dotação:
Órgão: 02
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.005
Elemento de Despesa: 44905229000
Ficha/Fonte: 105/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 31/12/2024
DATA DAASSINATURA: 18/03/2024.
SIGNATÁRIOS: Thiago Bringer – Procurador Geral do Município e João Paulo Tonon do
nascimento – Sócio Administrador da Contratada .

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000340031003600330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PROCESSO: 9654/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000340031003600330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7007 DE 19/03/2024

		2024-03-19T09:47:41-0300




